8 Véase el cap. xv, 8.

a III Reg. xv, 24.

1. Y reinó Josaphát su hijo en su lugar, y prevaleció contra Israël.

2. Y señaló un número de soldados en todas las ciudades de Judá, que estaban cercadas de muros. Y distribuyó gente de guarnicion en la tierra de Judá, y en las ciudades de Ephraim, que su padre Asa habia tomado⁸.

3. Et fuit Dominus cum Josaphat, quia ambulavit in viis David patris sui primis : et non speravit in Baalim,

4. Sed in Deo patris sui, et perrexit in præceptis illius, et non juxta peccata Israël.

5. Confirmavitque Dominus regnum in manu ejus, et dedit omnis Juda munera Josaphat : factaque sunt ei infinitæ divitiæ, et multa gloria.

6. Cumque sumpsisset cor ejus audaciam propter vias Domini, etiam excelsa et lucos de Juda abstulit.

7. Tertio autem anno regni sui, misit de principibus suis Benhail, et Obdian, et Zachariam, et Nathanael, et Michæam, ut docerent in civitatibus Juda :

8. Et cum eis Levitas Semeiam, et Nathaniam, et Zabadiam, Asael quoque, et Semiramoth, et Jonathan, Adoniamque et Thobiam, et Thobadoniam, Levitas, et cum eis Elisama et Joran sacerdotes,

9. Docebantque populum in Juda, habentes librum legis Domini, et circuibant cunctas urbes Juda, atque erudiebant populum.

10. Itaque factus est pavor Domini super omnia regna terrarum, quæ erant per gyrum Juda, nec audebant bellare contra Josaphat.

11. Sed et Philisthæi Josaphat munera deferrebant, et vectigal argenti, Arabes quoque adducebant pecora, arietum septem millia septingenta, et hircorum totidem.

12. Crevit ergo Josaphat, et magnificatus est usque in sublime : atque ædificavit in Juda domos ad instar turrium, urbesque muratas.

13. Et multa opera paravit in urbis Juda : viri quoque bellatores, et robusti erant in Jerusalem,

3. Y estuvo el Señor con Josaphát, porque anduvo en los primeros caminos de David su padre¹ : y no esperó² en los Baales³,

4. Sino en el Dios de su padre, y caminó en sus mandamientos, y no segun los pecados de Israël.

5. Y el Señor afirmó⁴ el reino en su mano, y todo Judá hizo presentes á Josaphát : y él granjeó infinitas riquezas, y mucha gloria.

6. Y habiendo tomado aliento⁵ su corazón por causa de los caminos del Señor, quitó tambien los altos y los bosques⁶ de Judá.

7. Y el año tercero de su reinado envió⁷ de los príncipes de su corte á Benhail, y Obdías, y Zacharías, y Nathanaél, y Michéas, para que enseñasen en las ciudades de Judá :

8. Y juntamente con ellos á los Levitas Semeías, y Nathánias, y Zabadias, y Asael, y Semiramóth, y Jonathán, y Adonías, y Thobías, y Thobadonías, Levitas, y con ellos á Elisama y á Jorán sacerdotes,